
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

 

от 7 апреля 2021 г. № 174 

г.Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление 

Правительства Республики Тыва  

от 16 апреля 2015 г. № 190 

 

 

В соответствии с Указом Главы Республики Тыва от 1 февраля 2021 г. № 23 

«О внесении изменений в Указ Главы Республики Тыва от 22 ноября 2016 г. № 204» 

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 16 апреля 

2015 г. № 190 «О создании государственного автономного учреждения «Информа-

ционный центр туризма Республики Тыва» путем изменения типа существующего 

государственного бюджетного учреждения «Информационный центр туризма Рес-

публики Тыва» следующие изменения: 

1) в пункте 2 слово «экономики» заменить словами «по внешнеэкономиче-

ским связям и туризму»; 

2) в плане мероприятий по созданию государственного автономного учреж-

дения «Информационный центр туризма Республики Тыва» слово «экономики» за-

менить словами «по внешнеэкономическим связям и туризму». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                                   Ш. Кара-оол 


